
Viljandimaa 2010. a. noorte lauatennise meistrivõistluste 
JUHEND 

 
AEG ja KOHT: võistlused toimuvad 02. oktoobril 2010. aastal algusega kell 10:00 Viljandi Spordihoone 
vanas saalis. 
 
REGISTREERIMINE: võistlejate registreerimine toimub võistluspäeval Viljandi Spordihoones alates 
kell 9:00 kuni 9:45. Võistlusel ei ole osavõtumaksu. 
 
VÕISTLUSKLASSID: 
A-klass ( sündinud 1993 – 1995. a. ) tüdrukud ja poisid eraldi võistlusklassides 
B-klass ( sündinud 1996 – 1997. a. ) tüdrukud ja poisid eraldi võistlusklassides 
C-klass ( sündinud 1998 – 1999. a. ) tüdrukud ja poisid eraldi võistlusklassides 
D-klass ( sündinud 2000. a. ja hiljem ) tüdrukud ja poisid eraldi võistlusklassides 
 
MEESPAARISMÄNG: kõigi vanuseklasside poisid 
NAISPAARISMÄNG: kõigi vanuseklasside tüdrukud 
SEGAPAARISMÄNG: poisid ja tüdrukud kõigist eeltoodud vanuseklassidest 
 
VÕISTLUSTE SÜSTEEM: Võistlused toimuvad võistluskassides kahe miinuse süsteemis (plussring, 
miinusring ) koos kohtade väljaselgitamisega. Juhul, kui mõnes võistlusklassis on osavõtjaid alla 12-ne, 
siis toimub selle klassi võistlus turniirisüsteemis (vajaduse korral alagruppidega). Mängud toimuvad 
parem viiest üheteistkümne punktini. Paarismängud toimuvad olümpiasüsteemis 3. koha 
väljaselgitamisega. 
 
OSAVÕTJAD: Võistlustest võivad osa võtta kõik Viljandimaal elavad või õppivad noored. Oma 
tervisliku seisundi eest vastutab iga sportlane ise. 
 
AUTASUSTAMINE: Kõiki võistlustel 1. kuni 3. koha saavutanud sportlasi autasustatakse vastava koha 
diplomi ja medaliga. 
 
VÕISTLUSTE LÄBIVIIMINE: Võistlused viib läbi Viljandi Lauatenniseklubi Sakala koostöös 
Viljandi Spordikooli ja Viljandimaa Spordiliiduga. Võistlusmängudel rakendatakse kehtivaid ITTF-i 
reegleid. Kõik juhendiga määratlemata küsimused lahendab peakohtunik võistluste käigus kohapeal. 
 
LISAKS: Võistlejaid ei toitlustata ega majutata. Kõik võistlustest osavõtuga seotud kulud kannab 
võistleja ise või teda lähetav organisatsioon. Võistlejal peavad kaasas olema reket, vahetusjalanõud ja 
sportlik riietus ( lauatennise võistlusvorm on „lühike“ ). Täiendav info: Aleksandr Kirpu, 
aleksa69@hot.ee (56616743). 
 
VÕISTLUSTE PEAKOHTUNIK : Aleksandr Kirpu , ELTL koh tunik. 

 

www.ltksakala.ee 


